
ITEM

FECHA DE 

VENCIMIENTO DEL 

ACTO

INDICAR SI ES 

ORIGINAL O 

COPIA/No

No. 

RESOLUCIÓN
No. RADICADO No. DE EXPEDIENTE

NOMBRE DEL 

CONTRIBUYENTE Y/O 

APODERADO

TIPO DE 

DOCUMENTO

IDENTIFICACIÓN DEL 

CONTRIBUYENTE

TIPO DE 

IMPUESTO

PLACA - CHIP Y/O 

MATRICULA 

INMOBILIARIA

TIPO DE ACTO
FECHA DEL 

ACTO

PERÍODO 

GRAVABLE

DIRECCIÓN DE 

NOTIFICACIÓN

FECHA DE 

DEVOLUCIÓN

CAUSAL DE 

DEVOLUCIÓN

TIPO DE RECURSO QUE 

LE PROCEDE AL ACTO

TIEMPO PARA 

INTERPONER 

RECURSO

1 NA O1 NA 2022EE205416O1 202204263000062493
AXA COLPATRIA SEGUROS 

S.A.
NIT 860.002.184

INDUSTRIA Y 

COMERCIO 

AVISOS Y 

TABLEROS 

NA

REQUERIMIENTO 

DE 

INFORMACIÓN

20-05-22
2019 - 1, 2, 3, 4, 

5, 6
KR 7 24 89 PI 7 NA NA NA NA

2 NA O1 NA 2022EE205216O1 202204263000062302
CONVENTO DE SANTO 

DOMINGO
NIT 860.010.946

INDUSTRIA Y 

COMERCIO 

AVISOS Y 

TABLEROS 

NA

REQUERIMIENTO 

DE 

INFORMACIÓN

20-05-22
2019 - 1, 2, 3, 4, 

5, 6
KR 1  68 50 NA NA NA NA

3 NA O1 NA 2022EE206268O1 202204263000062646 MARCALI S A NIT 860.001.576

INDUSTRIA Y 

COMERCIO 

AVISOS Y 

TABLEROS 

NA

REQUERIMIENTO 

DE 

INFORMACIÓN

20-05-22
2019 - 1, 2, 3, 4, 

5, 6
KR 13 34 76 NA NA NA NA

4 NA O1 NA 2022EE192126O1 202204263000062217 BANCO CAJA SOCIAL S.A. NIT 860.007.335

INDUSTRIA Y 

COMERCIO 

AVISOS Y 

TABLEROS 

NA

REQUERIMIENTO 

DE 

INFORMACIÓN

20-05-22
2020-1, 2, 3, 4, 

5 , 6
AK 7 77 65 PI 9 NA NA NA NA

5 NA O1 NA 2022EE205386O1 202204263000062579
GRANITOS Y MARMOLES 

S.A.S
NIT 860.002.585

INDUSTRIA Y 

COMERCIO 

AVISOS Y 

TABLEROS 

NA

REQUERIMIENTO 

DE 

INFORMACIÓN

20-05-22
2020-1, 2, 3, 4, 

5 , 6
KR 73 60 A 41 SUR NA NA NA NA

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21
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23

24
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27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

Diligencie la totalidad de la información en la hoja correspondiente de acuerdo al contenido del acto y al recurso que le proceda.

SOLICITUD NOTIFICACIÓN POR AVISO

DIRECCIÓN DISTRITAL DE IMPUESTOS

OFICINA DE FISCALIZACIÓN GRANDES CONTRIBUYENTES

 (Cerrado, Fallecido, No Reside, Rehusado, Desconocido, Dirección Errada)

105-F.94 

V.8



57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

105-F.94 

V.8



136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

195

196

197

198

199

200

201

202

203

204

205

206

207

208

209

210

211

212

213

214

105-F.94 

V.8



215

216

217

218

219

220

221

222

223

224

225

226

227

228

229

230

231

232

233

234

235

236

237

238

239

240

241

242

243

244

245

246

247

248

249

250

251

252

253

254

255

256

257

258

259

260

261

262

263

264

265

266

267

268

269

270

271

272

273

274

275

276

277

278

279

280

281

282

283

284

285

286

287

288

289

290

291

292

293

105-F.94 

V.8



294

295

296

297

298

299

300

105-F.94 

V.8



OFICINA FUNCIONARIO

FISCALIZACION 

GRANDES 

CONTRIBUYENTE

S

DIANA PATRICIA 

GARZÓN OTÁLORA

FISCALIZACION 

GRANDES 

CONTRIBUYENTE

S

DIANA PATRICIA 

GARZÓN OTÁLORA

FISCALIZACION 

GRANDES 

CONTRIBUYENTE

S

DIANA PATRICIA 

GARZÓN OTÁLORA

FISCALIZACION 

GRANDES 

CONTRIBUYENTE

S

DIANA PATRICIA 

GARZÓN OTÁLORA

FISCALIZACION 

GRANDES 

CONTRIBUYENTE

S

DIANA PATRICIA 

GARZÓN OTÁLORA

Diligencie la totalidad de la información en la hoja correspondiente de acuerdo al contenido del acto y al recurso que le proceda.

SOLICITUD NOTIFICACIÓN POR AVISO

DIRECCIÓN DISTRITAL DE IMPUESTOS

OFICINA DE FISCALIZACIÓN GRANDES CONTRIBUYENTES

 (Cerrado, Fallecido, No Reside, Rehusado, Desconocido, Dirección Errada)

105-F.94 

V.8



105-F.94 

V.8



105-F.94 

V.8



105-F.94 

V.8



105-F.94 

V.8


